
             
 

 

 

 
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   25 червня 2019  року №  16              ХХХУІ   сесії   сьомого скликання                             
    Баштанка   

  

Про депутатський запит депутата міської  ради                                                   

Онищука В.І.   щодо внесення змін  до  міської   

Комплексної    програми   соціального  захисту   

населення    «Турбота»    на    період    до   2021 

року, затвердженої  рішенням  міської  ради  від  

27 лютого 2017 року №2 

  

 Відповідно до пункту 22 частини першої статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статей 21, 22 Закону України  «Про статус 

депутатів місцевих рад», розглянувши   депутатський запит депутата міської 

ради Онищука В.І. щодо внесення змін до міської Комплексної програми 

соціального захисту населення «Турбота» на період до 2021 року, затвердженої  

рішенням  міської  ради  від 27 лютого 2017 року №2,  міська рада  

ВИРІШИЛА: 

1.Підтримати депутатський запит депутата міської ради Онищука В.І. 

щодо внесення змін до міської Комплексної програми соціального захисту 

населення «Турбота» на період до 2021 року, затвердженої  рішенням  міської  

ради  від 27 лютого 2017 року № 2. 

 

2.Внести зміни до Заходів щодо виконання міської Комплексної програми 

соціального захисту населення «Турбота» на період до 2021 року, затверджених 

рішенням міської ради від 27 лютого 2017 року № 2,  а саме: 

 

          1) доповнити Заходи  розділом 5 «Надання матеріальної підтримки 

дитячим будинкам сімейного типу»: 

          пункт 1 розділу 5 «Матеріальна допомога дитячому будинку сімейного 

типу сім’ї Єрмолових, м. Баштанка, вул.Ярослава Мудрого,62А, на поліпшення 

житлових умов  (видатки, пов’язані з утепленням  дитячого будинку сімейного 

типу)». 

          пункт 2 розділу 5 «Вжиття заходів щодо покращення теплового режиму в 

дитячому будинку сімейного типу Плотніка Василя Васильовича та Плотнік 



Галини Петрівни в м. Баштанка, вул.Європейська,10, який знаходиться в 

комунальній власності Баштанської міської ради» та викласти розділ 5 в 

редакції, що додається. 

 

3.Кошти, передбачені пунктом 1 розділом 5 Заходів для надання 

матеріальної допомоги, делегувати районному бюджету та запропонувати  

Баштанській райдержадміністрації вжити заходи щодо поліпшення житлових 

умов дитячого будинку сімейного типу сім’ї Єрмолових в м. Баштанка по 

вул.Ярослава Мудрого,62А та забезпечити  їх цільове використання. 

 

4.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань планування, бюджету, фінансів, економіки, інвестицій та 

регуляторної політики. 

  

 

 

 

 

Міський голова                                                           І.РУБСЬКИЙ 

 

      

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


